令和５年９月
関係各位

愛知県海部農林水産事務所
株 式 会 社 名 邦 テ ク ノ

測量、地質調査、埋設管調査及び現地調査について（お願い）

日頃から、県の農林水産行政に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。
このたび、愛知県海部農林水産事務所では愛西市内及び弥富市内（裏面位置図

の範囲）におきまして農業用水管の更新整備を計画しており、事業実施に向けて

下記のとおり、現地の測量、地質調査及び試掘調査を行うこととなりました。
地質調査及び試掘調査に際しまして、農地の一部をお借りして作業を行う場合

がありますが、この場合は関係地主の方には改めてご相談をさせていただきます。

作業中は、近隣の皆様に何かとご迷惑をおかけする事となりますが、ご理解、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１．委託業務名  地盤沈下対策事業 楽平地区 調査・測量・設計業務

２．調査場所   愛西市本部田町外及び弥富市又八外地内

３．調査期間   測量
          令和５年１０月上旬から令和６年２月中旬  （予定）
        地質調査
         令和５年１０月中旬から令和６年１月下旬  （予定）

         埋設管調査及び現地調査
令和５年１０月上旬から令和６年３月中旬  （予定）

４．作業内容  測量、地質調査（ボーリング調査）、埋設管調査（試掘調査）

５．発 注 者  愛知県海部農林水産事務所 木曽川用水課 川合、鈴木

電話 0567-24-2111 （内線 342）

６．請 負 者  株式会社名邦テクノ 調査事業部 測量課 五藤、大鹿
電話 052-823-7111

回 覧
７．関係機関   海部土地改良区 管理課 長尾、大河内

電話 0567-65-5225

          愛西市 産業建設部土木課 堀田、芝
 電話 0567-55-7125

        弥富市 建設部産業振興課 加藤

電話 0567-65-1111

作業イメージ

８．その他

①原則として作業時間は月～土の 9：00～17：00 になります。

 （ボーリング、試掘調査は土曜日の作業は行いません。）

②作業にあたりまして作業車両の駐車等が必要となりますが、ご迷惑をかけな

いよう注意いたします。

③作業員は身分証明書（愛知県海部農林水産事務所発行）を携帯して作業を行

います。

④測量や調査作業をするにあたり、農地等に立入らせていただく場合がありま

す。

立ち入りに際しましては声をかけさせていただき、踏み荒らし防止等に十分

注意します。

  現場作業予定表

時期
 項目 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30 10 20 30

１１月

測量作業
地質調査
現地調査

９月 １０月 １２月 １月 ２月 ３月 備考

測 量 試掘調査 ボーリング調査

位 置 図